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Specjalista i trener biznesowy w zakresie szkoleń, warsztatów i innych form przekazywania 

wiedzy (e-learning) dla różnych grup odbiorców (pracownicy firm i instytucji, pracownicy 

naukowi, studenci, bezrobotni) na temat możliwości uzyskania wsparcia z zewnętrznych 

źródeł na założenie i prowadzenie swojego biznesu (kredyty, subwencje, dotacje), transferu 

wiedzy i komercjalizacji badań naukowych, czy też różnorodnych aspektów miękkich 

zarządzania zasobami ludzkimi (aktywizacji i wspierania osób nieaktywnych na rynku pracy, 

komunikacji, motywacji, zaangażowania, przywództwa, itp.). 

Posiadający doświadczenie w realizacji projektów dedykowanych minimalizowaniu 

szkodliwych skutków oddziaływania na środowisko, zarówno jako ekspert biznesowy (m.in. 

przygotowywanie studiów wykonalności), jak i trener (współpraca m.in. z Fundacją 

Partnerstwo dla Środowiska).  

W sposób ciągły doradzający osobom i przedsiębiorcom w zakresie rozwoju zawodowego i 

realności konkretnych przedsięwzięć i inwestycji biznesowych. 

Posiadający doświadczenie w pracy w marketingu, finansach, controllingu oraz przy realizacji 

ok. 20 projektów dofinansowanych ze środków unijnych. W swoim dorobku zawodowym 

jako wykładowca współpracował z kilkoma polskimi uczelniami: Uniwersytetem 

Ekonomicznym w Krakowie, Uniwersytetem Jagiellońskim, Politechniką Krakowską, 

Uniwersytetem Rzeszowskim, Uniwersytetem Rolniczym w Krakowie, Akademią 

Krakowską, Uniwersytetem Opolskim, zajmując się zagadnieniami komunikacji werbalnej i 

niewerbalnej, zarządzania i zarządzania wiedzą, komercjalizacji badań naukowych i transferu 

wiedzy oraz przy realizacji projektów i grantów naukowych oraz aplikacyjnych 

międzynarodowych i krajowych. 

Dorobek naukowy to ponad 60 artykułów i opracowań zwartych oraz uczestnictwo w ponad 

30 konferencjach naukowych krajowych i zagranicznych, jako prelegent, ekspert i doradca, 

potwierdzone rokrocznie otrzymywanymi nagrodami Rektora UEK w dziedzinie naukowej i 

w pracy zawodowej. 

Autor i współautor licznych opracowań metodycznych związanych z realizacją projektów i 

grantów oraz studiów wykonalności i biznes planów, opracowywanych pod kątem 

aplikowania o fundusze strukturalne oraz środki krajowe na realizację różnorodnych 

inwestycji.  

 


